quam Alexander quondam vir meus dc eisdem tenuit in eadem villa eo tempore quo me desponsavit. Et pro 
hac quicta clamationc concesserunt miM predicti domini mei domum illarn cum crofto et terra arrabili cidern 
dornui pcrtinenti quam Walterus miles dc prcdicto Alcxandro quondam viro mco allquando tenuit in 

Wraggebi; tenendam ct habcndam nomine dotis omnibus diebus vite mee dc prcdictis dominis meis, 
reddendo inde annuatim eisdem predictis dominis meis duos solidos argend pro omni servitio et exactione 
mccliet2tcm ad Pentecose et aliam mcdietatcm ad festum sancti Martini in yemc. Cum autcm me de medio 
sullatam esse contigerit tota. prcdicta terra cum pertinendis de me et mcis predictis dominis mcis quicta et 
solut2 sine omni contradictione remanebit. Et in huius rei testimoniurn huic scripto sigillurn meum apposuL 
Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on quitclaim by Aline [Adeline]which was probably time coincident [no. 763). See note 
preceding no. 759 for ftirthef information. 

765. Sale and quitclaim in her widowhood by Cecilia daughter of Matilda of Oxenhope of an fight or 
claim of an acre of land with tofts and messuages in Wragby [described], namely that which she 
bought from William Spirit, rendering annually to William 3s. For this the canons gave her 27S of 
silver. f104v/p. 250 

[c. 24 July 1208 x 1264] 
Rubric: Carta CecIe Me Nfatildis. 

Sciant ornnes tam presentes quam futuri quod ego CCC12 M2 Maddis de Oxenhop' vendidi et 

quietamclamavi in legali potestatc mea priori ct canonicis sancti Osuualdi dc Nostl' pro xxvij. solidis argend 
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unam, acrarn terre in territorio de Wraggebi cum toftis et mesuag; iis et omnibus aliis libertatibus et asiamentis 

ad candern terrarn pertinentibus infra viUarn et extra sine aliquo retenemento, illarn scilicet acrarn cum tofto et 

mesuagio quarn emi a WiUcImo Spirit et que iacet ex orientali parte nemoris predictorum. prioris et 

canonicorurn extendentern se a Wraggebi versus aquilonern; habend' et tenend' libere, pure et perpetue sine 

aliqua contradictione et vexatione mei et heredurn meorurn imperpetuum., reddendo inde annuatim predicto 
WlUelmo, Spirit et heredibus suis tres solidos tanturn pro omni scrvitio et exactione et demanda. Et ego 
Matildiss fideliter et sine fraude abiuravi pro me ct pro heredibus meis et quieturn clamavi predictis priori et 

canonicis totarn predictarn terrarn cum omnibus suis pertinendis et torum, ius et cIamum quod versus earn